

ROZPOČET

Stavba: Obnova Nyárovskej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príslušného historického parku

Objekt: SO-01

JKSO:

Časť: Ústredné vykurovanie

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				14 045,57	2,059
713		Izolácie tepelné				592,15	0,204
1	713462111	Montáž tep.izolácie potrubia skružami PE upevn.sponou DN15	m	260,000	1,30	338,00	0,114
2	713462112	Montáž tep.izolácie potrubia skružami PE upevn.sponou DN20	m	65,000	1,38	89,70	0,028
3	713462113	Montáž tep.izolácie potrubia skružami PE upevn.sponou DN20	m	75,000	1,39	104,25	0,033
4	283771000	Izolácia potrubia Mirelon DN 15	m	170,000	0,13	22,10	0,005
5	283771020	Izolácia potrubia MIRELON D18	m	90,000	0,14	12,60	0,004
6	283771060	Izolácia potrubia MIRELON D22	m	65,000	0,15	9,75	0,006
7	283771100	Izolácia potrubia MIRELON D28	m	75,000	0,21	15,75	0,014
731		Ústredné kúrenie, kotolne				5 651,04	0,481
8	731249125	Montáž kotla oceľového teplovodného na kvap.a plynne palivá s výkonom nad 23 do 35 kW	sub	3,000	58,84	176,52	0,001
9	73199-9904	Kotolne, HZS T4	hod	15,000	7,54	113,10	0,000
10	484J01105	Vykurovací technika kotol 100 kombi turbo	ks	1,000	1 047,70	1 047,70	0,040
11	484J01304	Vykurovací technika kotol 222 kombi turbo	ks	2,000	1 069,54	2 139,08	0,080
12	484J07001	Vykurovací technika kríž montážný	ks	3,000	26,00	78,00	0,120
13	484J08202	Vykurovací technika odťah spalín zvislý	ks	3,000	676,00	2 028,00	0,120
14	484J08214	Vykurovací technika rúra 1 m 60/100 mm	ks	3,000	22,88	68,64	0,120
732		Ústredné kúrenie, strojovne				62,40	0,018
15	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do 200 l	sub	3,000	20,80	62,40	0,018
733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie			0,00	3 690,15	0,119
16	733222102	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 15	m	170,000	7,56	1 285,20	0,039
17	733222103	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 18	m	90,000	7,70	693,00	0,026
18	733222104	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 22	m	65,000	8,87	576,55	0,018
19	733222105	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 28	m	75,000	11,86	889,50	0,035
20	733191101	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	400,000	0,23	92,00	0,000
21	73399-9904	Rozvod potrubia Cu do d 35	hod	20,000	7,54	150,80	0,000
22	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,178	17,42	3,10	0,000
734		Ústredné kúrenie, armatúry.				288,17	0,018
23	734209103	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	36,000	0,37	13,32	0,001
24	734209113	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	1,11	2,22	0,000
25	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	15,000	1,48	22,20	0,000
26	4361A0152	Armatúry a príslušenstvo filter 1"	ks	3,000	3,59	10,77	0,000
27	734209124	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	ks	30,000	1,73	51,90	0,002
28	734231215	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 1	ks	12,000	7,36	88,32	0,009
29	734291113	Kohútik plniaci a vypúšťací G 1/2	ks	6,000	3,98	23,88	0,003
30	73499-9904	Armatúry, HZS T4	hod	10,000	7,54	75,40	0,002
31	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	13,45	0,16	0,000
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				3 761,66	1,220
32	735000911	Príplatok za ventil kompaktný	ks	30,000	0,82	24,60	0,000
33	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	ks	31,000	0,75	23,25	0,002
34	2863F5702	Zátka 1/2" - 11324022	ks	30,000	0,28	8,40	0,000

35	422123060	Ventil oddvzdušňovací 4320 k radiátorom DN 10	ks	31,000	2,34	72,54	0,000
36	553468530	Držiak Korád	ks	62,000	1,05	65,10	0,000
37	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou	ks	5,000	2,82	14,10	0,000
38	735158130	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou	ks	25,000	2,82	70,50	0,000
39	484521019	Vykurovacie telesá doskové dvojité 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L500	ks	2,000	35,10	70,20	0,030
40	484521031	Vykurovacie telesá doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L700	ks	1,000	43,70	43,70	0,019
41	484521281	Vykurovacie telesá doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L700	ks	2,000	49,81	99,62	0,050
42	484621530	Vykurovacie telesá doskové trojité s 3xkonverkt. typ 33K s krytmi H600 L 700	ks	21,000	76,20	1 600,20	0,882
43	484521610	Vykurovacie telesá doskové trojité s 3xkonverkt. typ 33K s krytmi H600 L 1500	ks	1,000	140,36	140,36	0,042
44	484521620	Vykurovacie telesá doskové trojité s 3xkonverkt. typ 33K s krytmi H600 L 1600	ks	3,000	148,38	445,14	0,126
45	484583720	Teleso vykurovacie rúrkové KL 1830.600	ks	1,000	99,83	99,83	0,033
46	5512D0351	Hlavica termostatická	ks	1,000	8,57	8,57	0,000
47	5512D0452	Hlavica termostatická	ks	30,000	8,57	257,10	0,000
48	5512D1501	Ventil termoregulačný priamy	ks	1,000	6,45	6,45	0,000
49	5512D3403	DIEL pripájací rohový G 3/4	ks	30,000	9,34	280,20	0,000
50	735159639	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového 21-k bez odvzdušnenia Hdo600/Ldo 2000mm	ks	3,000	9,65	28,95	0,004
51	735159645	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového 22-k bez odvzdušnenia Hdo 600mm/L do 2000mm	ks	2,000	9,65	19,30	0,002
52	731159651	Montáž vykurovacieho telesa trojradového 33-k bez odvzdušnenia Hdo600/L do 2000mm	ks	25,000	9,65	241,25	0,030
53	735419310	Montáž vykurovacieho rebríka	sub	1,000	9,62	9,62	0,000
54	73599-9904	Vykurovacie telesá HZS T4	sub	15,000	7,54	113,10	0,000
55	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,230	15,92	19,58	0,000

Celkom

14 045,57

2,059